



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TRANS NORDIC TOURS APS**  
**HANS EDVARD TEGLERS VEJ 3, 1., 2920 CHARLOTTENLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**  
**20. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. juli 2016

---

Pierre Andre d'Hermilly

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Trans Nordic Tours ApS Hans Edvard Teglers Vej 3, 1. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 18 82 37 48 Stiftet: 1. oktober 1995 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. april 2015 - 31. marts 2016
<b>Bestyrelse</b>	Pierre Andre d'Hermilly, formand Hans Jacobsen Yvonne Anna-Lena d'Hermilly
<b>Direktion</b>	Yvonne Anna-Lena d'Hermilly
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Lyngby Hovedgade 39 2800 Kgs. Lyngby  Sydbank Jernbanevej 4 2800 Kgs. Lyngby
<b>Advokat</b>	Plesner Advokatfirma Amerika Plads 37 2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af rejsebureau.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 18.723 tkr. og anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>38.446.091</b>	<b>26.983</b>
Personaleudgifter.....	1	-15.234.152	-15.312
Af- og nedskrivninger.....		-49.693	-50
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>23.162.246</b>	<b>11.621</b>
Renteindtægter.....		1.943.855	810
Renteudgifter.....		-626.852	-127
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>24.479.249</b>	<b>12.304</b>
Skat af årets resultat.....	2	-5.756.432	-3.037
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>18.722.817</b>	<b>9.267</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udloddet udbytte af årets resultat.....		18.000.000	9.000
Overført resultat.....		722.817	267
<b>I ALT</b> .....		<b>18.722.817</b>	<b>9.267</b>

## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Driftsmidler og inventar.....		171.701	221
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>171.701</b>	<b>221</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		340.197	330
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>340.197</b>	<b>330</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>511.898</b>	<b>551</b>
Tilgodehavende fra salg.....		9.558.800	9.020
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.307.503	0
Udskudt skatteaktiv.....		8.873	13
Andre tilgodehavender.....		84.321	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	205
Periodeafgrænsningsposter.....		520.358	159
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>15.479.855</b>	<b>9.397</b>
Andre værdipapirer.....		2.725.458	3.347
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>2.725.458</b>	<b>3.347</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>26.615.405</b>	<b>21.737</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>44.820.718</b>	<b>34.481</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>45.332.616</b>	<b>35.032</b>

## BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		6.984.145	5.548
Forslag til udbytte.....		18.000.000	9.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>25.109.145</b>	<b>14.673</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		51.088	123
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.642.666	3.295
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	1.892
Selskabsskat.....		1.513.022	0
Anden gæld.....		2.314.235	3.340
Periodeafgrænsningsposter.....		12.702.460	11.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>20.223.471</b>	<b>20.359</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>20.223.471</b>	<b>20.359</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>45.332.616</b>	<b>35.032</b>
Eventualposter mv.	5		
Ejerforhold	6		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note	
<b>Personaleudgifter</b>			<b>1</b>	
Løn og gager incl. pension.....	14.367.861	14.396		
Sociale udgifter.....	440.774	424		
Andre personaleudgifter.....	425.517	492		
	<b>15.234.152</b>	<b>15.312</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.751.816	3.025		
Regulering af udskudt skat.....	4.616	12		
	<b>5.756.432</b>	<b>3.037</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Driftsmidler og inventar		
Kostpris 1. april 2015.....		1.141.515		
<b>Kostpris 31. marts 2016.....</b>		<b>1.141.515</b>		
Af- og nedskrivninger 1. april 2015.....		920.121		
Årets afskrivninger .....		49.693		
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2016.....</b>		<b>969.814</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016.....</b>		<b>171.701</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2015.....	125.000	5.548.206	9.000.000	14.673.206
Værdiregulering terminskontrakter.....		713.122		713.122
Betalt udbytte.....			-9.000.000	-9.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		722.817	18.000.000	18.722.817
<b>Egenkapital 31. marts 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>6.984.145</b>	<b>18.000.000</b>	<b>25.109.145</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden Trans Nordic Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat m.v.				

**NOTER****Note****Ejerforhold****6**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets særlige anpartshaverfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen:

Trans Nordic Holding ApS  
Hans Edvard Teglers Vej 3, 1.  
2920 Charlottenlund

Pascal Andreas Holding ApS  
H. Schneekloths Vej 21, 4. tv.  
2000 Frederiksberg

Victor D'Hermilly Holding ApS  
Weidekampsgade 37, 5. th.  
2300 København S.